ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n°. 001/GV/JACB/2019 Nova Mamoré, 08 de janeiro de 2019.

A Sua Excelência
CLAUDIONOR LEME DA ROCHA
MD -  Prefeito do Município de Nova Mamoré/RO
N E S T A .

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, vimos através do

presente, solicitar de Vossa Excelência que nesse exercício de 2019, autorize a

Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Trânsito -  SEMOTRAN, secretaria

da qual é responsável pela abertura de processos na área de: (massa asfáltica, -

aquisição de material para iluminação pública, pneus, combustível, peças, dentre

outros nesse contexto).

que trata das Emendas Parlamentares é que solicito sua compreensão na

abertura de processo para AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA

ATENDER A ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE NOVA

MAMORÉ/RO, NO VALOR DE R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS).

Na certeza de sermos atendido com o pedido em epígrafe,

reiteramos votos de estima, consideração e apreço.

Diante do exposto e em atendimento ao artigo 102 da Lei Orgânica,

JERF Jl CARNEIRO BARBOSA
Vereador do PTB

Atenciosamente,

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br- E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br